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Oswiadczenie

Niniejsza prezentacja (,Prezentacja") zostata przygotowana przez VRG S.A. (,Spétka") z
nalezytg starannoscia. Moze ona jednak posiada¢ pewne niescistosci lub pominiecia.
Prezentacja nie zawiera kompletnej ani catosciowej analizy finansowej Spétki i Grupy
Kapitatowej, jak rowniez nie przedstawia jej pozycji i perspektyw w kompletny ani catosciowy
sposéb. Dlatego zaleca sie, aby kazda osoba zamierzajagca podjg¢ decyzje inwestycyjna
odnosnie Spoétki opierata sie na informacjach ujawnionych w oficjalnych raportach
sporzadzonych i opublikowanych zgodnie z przepisami prawa obowigzujacymi Spotke.
Prezentacja zostata sporzadzona wytacznie w celach informacyjnych i nie stanowi oferty
kupna badz sprzedazy instrumentéw finansowych.

Prezentacja moze zawiera¢ stwierdzenia dotyczace przysztosci, jednak nie moga by¢ one
odbierane jako projekcje przysztych wynikéw Spoétki i Grupy Kapitatowej. Stwierdzenia
dotyczace przysztych wynikow finansowych nie stanowig gwarancji, ze takie wyniki zostang
osiggniete. Oczekiwania Zarzadu Spétki sg oparte na biezacej wiedzy i sg zalezne od szeregu
czynnikéw, ktére moga powodowac, ze faktyczne wyniki bedg w sposdéb istotny rézni¢ sie od
wynikéow opisanych w tym dokumencie. Wiele sposréd tych czynnikéw pozostaje poza
Swiadomoscia i kontrolg Spétki i Grupy Kapitatowej czy tez mozliwoscia ich przewidzenia.

Spéika, jej dyrektorzy, cztonkowie kierownictwa, doradcy i przedstawiciele takich oséb nie
ponoszg zadnej odpowiedzialnosci z jakiegokolwiek powodu wynikajgcego z dowolnego
wykorzystania niniejszej Prezentacji. Ponadto, zadne informacje zawarte w Prezentacji nie
stanowig zobowigzania ani oSwiadczenia ze strony Spoétki, jej kierownictwa czy dyrektoréw,
doradcéw lub przedstawicieli takich oséb. Stwierdzenia zawarte w Prezentacji wyrazaja
stanowisko Spétki na dzien sporzadzenia Prezentacji. Nie musza by¢ prawdziwe dla kolejnych
okreséw. Spoétka nie podejmuje zadnego zobowigzania do publikowania korekt czy aktualizacji
stwierdzen zawartych w Prezentacji w celu odzwierciedlenia zmian zaistniatych po dacie
sporzadzenia Prezentacji.
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Odziez 1 bizuteria na kluczowe momenty w zyciu

Marki odziezowe Grupy
towarzyszyty klientom
w waznych uroczystosciach
tj. podczas sSlubow czy komunii.

Kolekcje przeznaczone
na sezon letni - produkty
z naturalnych tkanin.

Kolekcje W.KRUK, w tym
Kwiaty Nocy lub Ceremonials,
idealnie sprawdzity sie podczas
Slubow, komunii, chrztow oraz
innych waznych okazji, jak
i codziennych stylizacji.
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Rozne formy dotarcia do klientow

. ~ mastercard
Social Media: YouTube,
Facebook, Instagram.
Wspodtpraca z influencerami
i ambasadorami marek.

CAMERA

Wsparcie sztuki - marka
Bytom byta partnerem
wspierajagcym w 17. edycji

I C i N S Miedzynarodowego Festiwalu
| Kina Niezaleznego Mastercard
4 OFF CAMERA.

Wspotpraca miedzy markami
Grupy Vistula, Bytom
i W.KRUK.

taczymy potencjaty marek.
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Rozwoj oferty oraz dziatalnosci W.KRUK

W czerwcu - po 3 latach
ksztatcenia - nauke zakonczyty
pierwsze ztotniczki i ztotnik klasy
ztotniczej Branzowej Szkoty
| stopnia Rzemiosta
Artystycznego, ktorej patronem
jest W.KRUK.

W.KRUK, jako oficjalny
dystrybutor marki ROLEX na
polskim rynku, uruchomit nowy

autoryzowany serwis zegarkow
ROLEX.

Od 1 lipca 2024 portfolio
W.KRUK zostato powiekszone
o szwajcarska marke - Maurice

Lacroix. Kolekcje dostepne s3
stacjonarnie w salonie W.KRUK
w Galerii £6dzkiej w todzi oraz

na wkruk.pl.
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Pozytywne dynamiki sprzedazy w czerwcu

Segment jubilerski

Pozytywne dynamiki
sprzedazy segmentu

| DYNAMIKI PRZYCHODOW ZE SPRZEDAZY | jubilerskiego

(min PLN) w kazdym z ostatnich 12
miesiecy budowane wzrostem
W obszarze bizuterii oraz
30% 40% wspierane rozwojem sieci.
o 30%
9 18,1% %
20% 15,8% 13,7% oy 2 155,

20%
0,

100 % 9,6%

10%

9,5%
0% ,0% 6,7% 0%
® _0 109 -2,0% -2,1%
-9,2% 9.1% 4,7% 1% 10% . .
10% 0,2% : Segment odziezowy
-20% i
0% Korzystne dynamiki
-30% w lutym, marcu i czerwcu
23.99 -23,5% ) .
g 239% 40% 2024 roku. Niestabilny popyt
VII.23  VIIL.23 IX.23 X.23 X1.23 X11.23 1.24 .24 111.24 V.24 V.24 VI.24 na odziez marek grupy
grupa = segment odzieZzowy (sprzedaz detaliczna) == segment jubilerski (sprzedaz detaliczna) ka pita’fowej.
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Mocniejsze dynamiki on-line niz off-line o0y
w 2024 roku sprecdany w atonach

I_ _| stacjonarn}/ch
DYNAMIKI PRZYCHODOW ZE SPRZEDAZY w lutym, marcu i czerweu
(min PLN) 2024 roku.
20% 50%
15% 48,3%  a0% Grupa
20,6% 30% Korzystniejsze dynamiki

14,6% on-line niz off-line od

20% pazdziernika 2023 roku.
Udziat on-line

w przychodach Grupy

0% w czerwcu wyniést 13,4%

51% (+3,5pp.).
-3,2% -10%

10% 18,2%

)
% 10%

0% -4,2% -7,3%

-5%

-14,5% -20%
-10%
-30%
. E-sklepy
-38,2% -40%
Dwucyfrowe wzrosty
-20% -50% w sprzedazy on-line
VII.23 VIIL23 IX.23 X.23 XI1.23 XI11.23 1.24 .24 11.24 V.24 V.24 VI.24 w kazdym z szeéciu
grupa r/r off-liner/r e==on-liner/r miesiecy 2024 roku.

Przychody off-line obliczone s3 jako przychody Grupy Kapitatowej, na ktére sktadaja sie przychody detaliczne, ze sprzedazy hurtowej i pozostate, |
| pomniejszone o sprzedaz on-line.
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" Rosnaca marza brutto w wiekszosci okresow

—

MARZA BRUTTO NA SPRZEDAZY

VII.23 VIIIL.23 1X.23 X.23 X1.23 XIl.23 .24 11.24 11.24 V.24 V.24 Vi.24
marza brutto | 53,7% 53,9% 54,8% 55,4% 53,4% 54,3% 52,1% 54,0% 55,4% 56,8% 57,7% 55,0%
dynamikar/r | +2,2pp. | +4,2pp. | +0,1pp. | -0,2pp. -1,7pp. | +0,5pp. | +2,2pp. | +2,8pp. | +2,1pp. | +0,7pp. | +1,1pp. | -1,2pp.

Poprawa marzowosci segmentu odziezowego, stabilnie dobre wyniki marzowe
w segmencie jubilerskim. Poprawa marzy w wiekszosci miesiecy biezacego roku.
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Prezentacja danych w raportach
okresowych

« Spoétka zmodyfikowata swojg polityke informacyjng i wraz
z lipcem 2024 roku zaprzestata publikowania w formie
raportow biezacych miesiecznych informacji na temat
szacunkowych skonsolidowanych przychodéw oraz
szacunkowej marzy ze sprzedazy.

* Po dokonaniu analizy, powyzsza comiesieczna informacja
na temat szacunkowych danych, nie ma dtuzej charakteru
cenotwaorczego.

* Modyfikacja jest zgodna z obecng praktyka raportowania
podmiotdéw z branzy handlu detalicznego w segmencie
odziezowym.

Podstawowym interwatem publikowania informacji na temat
sprzedazy i marzy Grupy VRG, bedzie okres kwartalny
w ramach publikowanych raportéw okresowych.

10
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Dalsza optymalizacja powierzchni Grupy

ZMIANA POWIERZCHNIR/R ZMIANA POWIERZCHNI R/R
(tys. m2) (tys. m2)
— —— +1,1
+1,3
-0,8 -0,7 -0,6 +0,1 m 1,7 7.3
43,7
19 42,6
2Q23 VST BTM WLC DCG W.KRUK 2Q24 2Q23 Sklepy wtasne Franczyza 2Q24
* Powierzchnia grupy wyniosta 51,0 tys. m2 na koniec 2Q24,
-1,2% r/r. * Brutto otwarto 6,4 tys. m2 powierzchni w trakcie roku.
* Powierzchnia segmentu odziezowego wyniosta 37,1 tys. m2, » Powierzchnia salonéw wtasnych wyniosta 43,7 tys. m2, wzrost
-4,8% r/r na koniec 2Q24. 0 2,6% r/r, na koniec 2Q24.
» Systematyczny rozwoj powierzchni w segmencie jubilerskim. » Powierzchnia franczyzowa spadta o 1,7 tys. m2 do poziomu
Powierzchnia tego segmentu wzrosta do poziomu 13,9 tys. m2, 7,3 tys. m2 czyli o 18,9% r/r, na koniec 2Q24.

+10,1% r/r, na koniec 2Q24.

11
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Wyniki marek
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Vistula: spadek sprzedazy
w2024 1/T

PRZYCHODY MARKI VISTULA

(mlIn PLN)
80,5
71,6
65,8 67,0 63,0 63,7
16,0 51,8
J 47,6
14,6 127 14,2 Y 46,9 112
10,1 :
| 90 |

2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23 3Q23 4Q23 1Q24 2Q24

Sklepy wtasne ™ Franczyza Internet

* Przychody w 2Q24 spadty 0 4,9% r/r. Do tych dynamik przyczynit sie
4,2% spadek przychodéw w sklepach wtasnych i 21,1% spadek sprzedazy
w sklepach franczyzowych.

* Przychody z internetu wzrosty o0 27,9% r/r, stanowiagc 12,1% sprzedazy
marki (+3,1pp.).

13
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Vistula: podsumowanie 2024

PRZYCHODY MARKI VISTULA EFEKTYWNOSC MARKI VISTULA

(mln PLN)
7, 7
67,0 5 63 2Q23 2Q24 r/r
-4.9%r/r Sprzedaz (PLN/m2 na m-c) 1242 1220 -1,8%
Marza brutto (%) 61,4% 61,4% 0,0pp.
Koszty sklepow (PLN/m2 na m-c) 516 550 +6,4%
2Q23 2Q24
EBIT sklepow (mln PLN) 13,3 10,4 -21,3%

= Sklepy wtasne ®Franczyza ®Internet

Sprzedaz/m2 nizsza r/r ze wzgledu na
niesatysfakcjonujacy odbior kolekcji przez
klientéw oraz nizszy traffic w salonach

stacjonarnych.

Stabilna marza brutto ze wzgledu

udziatu on-line.

—

Wzrost kosztow sklepéw/ m2: rosnace
na mniejsze r/r promocje, mimo wyzszego czynsze, amortyzacja, ptace, ale spadek
prowizji.

|
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Bytom: wzrost sprzedazy r/r
w 2024

PRZYCHODY MARKI BYTOM

(mln PLN)
57.4
501 516 52,8 54,2
Bl B 339 el L 346

2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23 3Q23 4Q23 1Q24 2Q24

Sklepy wtasne ® Franczyza Internet

* Przychody w 2Q24 wzrosty 0 4,9% r/r. 6,1% wzrost r/r w sklepach
wiasnych i 23,4% spadek przychodéw ze sklepéw franczyzowych.

* Przychody z internetu wzrosty o 5,0% r/r, stanowigc 13,4% sprzedazy
marki (stabilnie r/r).

15
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Bytom: podsumowanie 2Q24

PRZYCHODY MARKI BYTOM EFEKTYWNOSC MARKI BYTOM
(mln PLN)
2Q23 2Q24 r/r
/
Sprzedaz (PLN/m2 na m-c) 1239 1370 +10,6%
+4,9% r/r
Marza brutto (%) 62,2% 60,8% -1,4pp.
Koszty sklepéw (PLN/m2 na m-c) 535 572 +7,0%
EBIT sklepow (mIn PLN) 9,8 10,3 +5,1%
2Q23 2Q24

= Sklepy wtasne ®Franczyza ®Internet

[ B

Koszty sklepow/ m2 wzrosty mniej niz

D f t daz 2 . ;
wucyfrowe wzrosty r/r sprzedazy/ m sprzedaz/ m2: wyzsze ptace

wsparte dobrymi wynikami on-line Nizsza marza brutto ze wzgledu . . .
. . ., . . . . i amortyzacja, a spadek czynszow
i off-line. Lepszy odbiér kolekcji formalnej na wieksze r/r promocje. . ... . . .
et i prowizji/ m2. Wiekszy udziat sklepow

wtasnych niz w marce Vistula.

[ _
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Wolczanka: wzrosty
przychodow w 2024

PRZYCHODY MARKI WOLCZANKA

(mlIn PLN)
35,0 37,0 35,9
28,0 27,7 30,1
21,7 20,3 25,2
R
50 | | 2,2 ] | 1.8 |

2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23 3Q23 4Q23 1Q24 2Q24

Sklepy wtasne ® Franczyza ® Internet

* Przychody w 2Q24 wzrosty o 8,8% r/r. 4,4% spadek r/r w sklepach
wiasnych i 24,3% spadek przychodéw ze sklepéw franczyzowych.

* Przychody z internetu wzrosty o 38,6% r/r, stanowiagc 46,4% sprzedazy
marki (+9,9pp.).

17
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Wolczanka: podsumowanie 2024

PRZYCHODY MARKI WOLCZANKA EFEKTYWNOSC MARKI WOLCZANKA
(mln PLN)

30,1 2Q23 2Q24 F/r

27,7 /
Sprzedaz (PLN/m2 na m-c) 2072 2498 +20,6%
+8,8% r/r
Marza brutto (%) 61,8% 61,7% -0,1pp.
Koszty sklepéw (PLN/m2 na m-c) 926 1129 +21,9%
EBIT sklepow (mIn PLN) 4,7 5,0 +5,0%
2Q23 2Q24

= Sklepy wtasne ®Franczyza ®Internet

[ B

Dwucyfrowe wzrosty r/r sprzedazy/ m2 -

. . Wzrost kosztéw/ m2 zblizony do wzrostu
wsparte mocng dynamika sprzedazy

. ] Stabilna marza brutto: szybkie sprzedazy/m2 ze wzgledu na wyzsze
on-line. Sprzedaz w salonach pod . . . . . .
wohvwem obtvmalizacii sieci sprzedazy - wprowadzenie nowych kolekcji, ale wyzszy koszty czynszéw, ptac i amortyzacji.
Pty Pty J P Y udziat on-line. Spadek prowizji/m2 wraz

proces zamykania duzych Wélczanek . ,
(zakoficzenie slerpier 2024) z zamykaniem salonéw franczyzowych.

[ _
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YB((R:{ |_ MILANO

Deni Cler: lekkie spadki
sprzedazy r/r w 2024

PRZYCHODY MARKI DENI CLER

(mIn PLN)
17,2
13.7
13,0 13,5 124 )
13 5,5 1,9
4,5 44 41
7,1 6,6 2.9 7,7

2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23 3Q23 4Q23 1Q24 2Q24

= Sklepy wtasne ® Franczyza + multibrandy u Internet

* Przychody w 2Q24 spadty o 3,7% r/r. Przychody ze sklepéw wtasnych
wzrosty o 1,0%, a przychody z franczyzy i multibrandéw spadty o 6,6% r/r.

* Przychody z internetu spadty o 16,3% r/r, stanowigc 10,3% sprzedazy
marki (-1,5pp.).

19




VRG : :
Deni Cler: podsumowanie 2024

PRZYCHODY MARKI DENI CLER EFEKTYWNOSC MARKI DENI CLER
(mln PLN)
13,5 13.0 2Q23 2Q24 t/r
—_ ,
-3,7% r/r Sprzedaz (PLN/m2 na m-c) 1531 1436 -6,2%
Marza brutto (%) 65,5% 65,9% +0,4pp.
Koszty sklepéw (PLN/m2 na m-c) 643 654 +1,8%
EBIT sklepow (mIn PLN) 3,2 2,6 -16,8%
2Q23 2Q24

m Sklepy wtasne  ®Franczyza + multibrandy = Internet

—

—

Nieznaczny wzrost kosztéw/ m2 przy

Spadek sprzedazy/m2 gtéwnie ze wzgledu Najwyzsza marza brutto w grupie, stabilna
na nizszy traffic w salonach wtasnych oraz r/r ze wzgledu na zblizony poziom
ochtodzenie popytu na odziez premium. promocji wspierajgcych traffic w sklepach.

[

20

spadku sprzedazy/m2. Rosnace ptace,
czynsze i amortyzacja przy nizszych r/r
prowizjach/m2.

|
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W.KRUK: kontynuacja
wzrostu sprzedazy w 2024

PRZYCHODY DETALICZNE MARKI W.KRUK

(mIn PLN)
225,8
177.,4
148,9 RO
’ 8.2
11,7 13,8
149.4 153,6

2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23 3Q23 4Q23 1Q24 2Q24

m Sklepy wtasne ® Franczyza B Internet

* Przychody w 2Q24 wzrosty o0 6,8% r/r. Przychody ze sklepéw stacjonarnych
wzrosty o0 4,8%, a przychody z salonéw franczyzowych wzrosty o 16,6% r/r,
budowane dynamika sprzedazy bizuterii.

* Przychody z internetu wzrosty o 30,5% r/, stanowiac 5,7% sprzedazy marki
(+1,0pp.).

21
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W.KRUK: podsumowanie 2024

PRZYCHODY DETALICZNE MARKI W.KRUK EFEKTYWNOSC MARKI W.KRUK

min PLN
166,1 - 1774 2Q23 2Q24 tr
; Sprzedaz (PLN/m2 na m-c) 4 381 4 304 -1,8%
+6,8% r/r 13,8
Marza brutto (%) 52,7% 52,5% -0,2pp.
Koszty sklepéw (PLN/m2 na m-c) 1103 1167 +5,8%
EBIT sklepow (mIn PLN) 45,7 451 -1,3%

2Q23 2Q24

m Sklepy wtasne ® Franczyza M Internet

—

—

Wozrost kosztow/ m2 powyzej sprzedazy/

Dwucyfrowy wzrost sprzedazy bizuterii
ztotej i srebrnej, ale brak wzrostu
w sprzedazy zegarkéw.

Stabilna marza brutto pomimo
odmiennego miksu sprzedazy.

m2: wzrost wynagrodzen, amortyzacji,
prowizji, przy stabilizacji czynszéw.

W rezultacie lekko malejacy EBIT salonéw.

[
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Rosnaca sprzedaz grupy 1 sprzedaz/ m2

SPRZEDAZ GRUPY
(mln PLN)
402,3
341,8
267,0
149,6
142,0
1921 1250
2Q22 4Q22 1Q23 2Q23 3Q23 4Q23
m Segment odziezowy  ® Segment jubilerski
SPRZEDAZ NA M2
(PLN m-c)
4 2%_/\)21__/\/4 322
W\__—-—O\/‘1 442
1576 1423
2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23 3Q23 4Q23 1Q24 2Q24
=0-=Grupa =—@=Segment odziezowy =®=Segment jubilerski

—

* Sprzedaz grupy w 2Q24 wyniosta 340,8 mIn PLN, (+1,6% r/r) ze wzgledu
na wzrost zbudowany wyzsza dynamika segmentu jubilerskiego.

* W 2Q24 przychody segmentu odziezowego byty 2,9% nizsze r/r,
osiggajac 162,6 min PLN.

* Przychody segmentu jubilerskiego wyniosty 178,1 min PLN, wzrost o
6,2% r/r w 2Q24. Wzrost udziatu segmentu jubilerskiego w sprzedazy
z50,0% w 2Q23 do 52,3% w 2Q24.

* W 2Q24 sprzedaz grupy/ m2 wyniosta 2 212 PLN, + 2,7% r/r.

* Sprzedaz/ m2 segmentu odziezowego wyniosta 1 442 PLN w 2Q24,
1,3% r/r.

» Sprzedaz/ m2 segmentu jubilerskiego wyniosta 4 322 PLN w 2Q24,
-2,4%r/r.
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ZYSK BRUTTO NA SPRZEDAZY
(mIn PLN)
193,2 165,5 191,7
137,3 149,4
93,2
73,8
63,5 98,5
2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23 3Q23 4Q23 1Q24 2Q24
B Segment odziezowy ™ Segment jubilerski
MARZA BRUTTO NA SPRZEDAZY
60,6%

6,3%

—=0

52,6% 52,6% 52,3%
2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23 3Q23 4Q23 1Q24 2Q24
=0 Grupa =@ Segment odziezowy ==0==Segment jubilerski

25

—

Rosnacy zysk brutto na sprzedazy

Zysk brutto na sprzedazy grupy wyniést w 2Q24 191,7 min PLN, +1,6%
r/r.

W 2Q24 zysk brutto na sprzedazy segmentu odziezowego wynidst
98,5 min PLN, -2,0% r/r.

Zysk brutto na sprzedazy segmentu jubilerskiego wyniést 93,2 min PLN,
+5,6% r/r, w 2Q24.

W 2Q24 marza brutto na sprzedazy wyniosta 56,3%, stabilnie r/r.

Marza segmentu odziezowego wzrosta w 2Q24 o 0,5 pp. r/r do 60,6%,
czesciowo ze wzgledu na brak przez caty kwartat spotki produkcyjne;j.

Segment jubilerski zanotowat spadajacg o 0,3 pp. r/r marze brutto w
2Q24 do poziomu 52,3% ze wzgledu na wyzszy udziat on-line oraz
produktéw promowanych.
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~ Stabilizacja zysku operacyjnego pod MSR17

KOSZTY OPERACYJNE, MIESIECZNE NA M2

(PLN, MSR17)
1041 1095 1020 |

I I I I I I I * Pod MSR17, koszty segmentu odziezowego wyniosty 814 PLN/m2

2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23 3Q23 4Q23 1Q24 2Q24 w 2Q24, +6,0% r/r, a koszty segmentu jubilerskiego to 1 584 PLN/m2
miesiecznie, +4,8% r/r w 2Q24.

» Koszty operacyjne grupy/ m2 (MSR17) wyniosty w 2Q24 1 020 PLN/m2
miesiecznie, wzrost o 7,4% r/r.

» Koszty sklepow na poziomie 742 PLN/ m2 (+7,4% r/r), a koszty centrali/
m2 na poziomie 279 PLN/m2, +7,5% r/r (pod MSR17).

B Koszty sklepdw  m Koszty centrali

ZYSK OPERACYJNY
(mIn PLN, MSR17)

55,5
37,0 39,2 41,2 38,6
) 284 05 16,6 0.2 « EBIT grupy pod MSR17 wyniést 38,6 min PLN w 2Q24, -1,4% r/r.
" ! . 42,5 - W 2Q24 EBIT segmentu odziezowego wyniést 10,6 min PLN pod MSR17
’ L B 06 (11,9 min PLN pod MSSF16), + 25.9% r/r.

15,2 -1,2 _
22 7 * W 2Q24 zysk operacyjny segmentu jubilerskiego pod MSR17 wynidst

28,0 mIin PLN, -8,9% r/r (28,9 min PLN pod MSSF16).
2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23 3Q23 4Q23 1Q24 2Q24

B Segment odziezowy m Segment jubilerski |
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Zvsk operacyjny 1 netto nizsze r/r

min PLN, MSSF16 2Q23 2Q24 r/r
Sprzedaz 335,3 340,8 1,6%
Zysk brutto na sprzedazy 188,7 191,7 1,6%
Marza brutto na sprzedazy 56,3% 56,3% 0,0pp.
Koszty SG&A 143,7 155,0 7,9%
EBIT 43,3 40,8 -5,6%
Marza EBIT 12,9% 12,0% -0,%9pp.
Dziatalnos$¢ finansowa netto 13,8 -5,6 N/M
Zysk netto 47,7 28,2 -40,8%
Marza netto 14,2% 8,3% -5,9pp.

Marza EBITDA 22,4% 21,7% -0,7pp.

* Mnigj korzystne r/r saldo dziatalnosci finansowe;j:
e MSSF16: 0,7 min PLN ujemnych réznic kursowych w 2Q24 vs
14,4 min PLN dodatnich w 2Q23,
* MSR17: 0,4 min PLN ujemnych réznic kursowych w 2Q24 vs
2,2 min PLN dodatnich w 2Q23,
» odsetki z tytutu MSSF16: 2,4 min PLN w 2Q24 vs 1,4 min w 2Q23.

« W 2Q23 2,2 min PLN zysku na utracie kontroli nad WSM Factory Sp.
Z 0.0. wsparto zysk brutto. W 2Q24 2,9 min PLN zysku na sprzedazy
niewykorzystywanych srodkéw trwatych VG Property Sp. z 0.0. w
pozostatej dziatalnosci operacyjnej.

| ZYSK (STRATA) NETTO WEDLUG SEGMENTOW |
(mIn PLN, MSSF16)

47,3 47,7
,, 282
3,2 09 ,
214
X0) 19,8 19,9
6,8
-15,7 -18.9 17,7

2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23 3Q23 4Q23 1Q24 2Q24

W Segment odziezowy ™ Segment jubilerski

Kontrybucja segmentu odziezowego i segmentu jubilerskiego

do zysku Grupy Kapitatowej zalezy od wyniku operacyjnego
oraz m.in. poziomu réznic kursowych, ktéry jest znaczacy

|_ pod MSSF16. J
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Ostabienie zysku operacyjnego r/r w 1H24

min PLN, MSSF16 1H23 1H24 r/r
Sprzedaz 602,3 619,0 2,8%
Zysk brutto na sprzedazy 326,1 3411 4,6%
Koszty SG&A 2764 300,7 8,8%
EBIT 48,0 43,5 -9,3%
Dziatalnos¢ finansowa netto 13,4 0,5 N/M
Zysk (strata) netto 50,9 30,4 -40,2%
* Mnigj korzystne r/r saldo dziatalno$ci finansowej: |
e MSSF16: 2,2 min PLN réznic kursowych w 1H24 vs 15,3 min PLN w 1H23,

* MSR17: 0,3 mIn PLN réznic kursowych w 1H24 vs 3,1 min PLN w 1H23,
» odsetki z tytutu MSSF16: 4,4 min PLN w 1H24 vs. 2,7 min PLN w 1H23.

* Dodatkowo, 2,2 min PLN zysku na sprzedazy niewykorzystywanych srodkéw trwatych VG Property w 1H24
w pozostatej dziatalnosSci operacyjnej porownaniu do 2,2 min PLN zysku w 1H23 w zwigzku z zakonczeniem konsolidacji
| WSM Factory Sp. z 0.0. przed zyskiem brutto.
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Rosnace zapasy

ZMIANA ZAPASOW

(mIn PLN)
678,5
+88,3 ’
561,3 290
|
366,3
195,0
2Q23 Segment odziezowy Segment jubilerski 2Q24
KAPITAL OBROTOWY
(mIn PLN)
387,3 27,4 487,1
190 min PLN min PLN
561,3 678,>
193,0 218,8
2Q23 2Q23 2Q24 2Q24
Zapasy HENaleznosci ®Zobowigzania handlowe i pozostate

Zapasy Grupy wzrosty 0 20,9% r/r. Zapasy/ m2 na koniec 2Q24 na poziomie
13 303 PLN, +22,3% r/r.

Zapasy segmentu odziezowego wzrosty o 14,8% r/r a zapasy/m2 wyniosty 6 029
PLN, wzrost 0 20,6% na koniec 2Q24 ze wzgledu na zwiekszenie skali zakupéw.

Zapasy segmentu jubilerskiego wzrosty o 24,1% r/r, a zapasy/m2 wyniosty
32 782 PLN, wzrost o0 12,7% r/r ze wzgledu na rozwdj sieci (w tym na rynku
wegierskim) i asortymentu oraz planowane otwarcia w 2024.

Rosnace r/r zapasy ze wzgledu na wieksze zatowarowanie w obu
segmentach.

Wozrost r/r naleznosci ze wzgledu na przedptaty na nowe kolekcje.

Rosnacy r/r poziom zobowigzan pochodna rosnacych zapaséw.
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Wrzrost zadhuzenia netto

DEUG NETTO/ (GOT()WKA NETTO) VS. DtUG NETTO/EBITDA
(mIn PLN, MSR17 plus faktoring odwrotny)

-0,1 .

2Q22 3Q22  4Q22 1Q23 2Q23 3Q23 4Q23 1Q24 2Q24

o Dtug netto == Dftug netto/EBITDA (4 kwartaty)

KWARTALNE PRZEPLYWY PIENIEZNE

(mIn PLN)
63,2
18,9 23,3
6,2
] ] —
[ ] —_— s
-9,9 - =3 417
-34,5
2Q23 2Q24

® CF operacyjny m CF inwestycyjny ® CF finansowy m CF catkowity

Zadtuzenie netto Grupy pod MSR17 na poziomie 59,7 min PLN na koniec
2Q24 w poréwnaniu do 5,4 min PLN gotéwki netto w 2Q23. Leasing
finansowy z MSSF16 to 285,5 min PLN w 2Q24.

Brak zadtuzenia dtugoterminowego. W 2Q24 wykorzystanie faktoringu

odwrotnego na potrzeby finansowania dostawcow w wysokosci 2,3 min
PLN.

Bez uwzglednienia faktoringu odwrotnego, wskaznik zadtuzenia netto
grupy wyniostby 0,5x.

Stabsze r/r przeptywy operacyjne - wptyw zwiekszenia zapaséw i
naleznosci.

Rosnacy r/r poziom wydatkéw inwestycyjnych (12,4 min PLN w 2Q24)
- kontynuacja modernizacji salonéw w obu segmentach.

Przeptywy finansowe obrazujg mniejszg r/r redukcje zadtuzenia
finansowego.
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Plany na 2024+




VRG , oo
Nowosci w markach odziezowych

VRG

-

KOLEKCJA SPECJALNA

traveller

Koszule meskie wykonane przy uzyciu Kontynuacja wspoétpracy marki Bytom z Vitale W sierpniu w sprzedazy w salonach
nowoczesnych technologii zapobiegajacych Barberis Canonico - najbardziej renomowang i e-sklepach marek Vistula, Bytom
nadmiernym zagnieceniom, minimalizujgce wtoska fabryka wetnianych tkanin i Wolczanka pojawity sie nowe produkty

potrzebe prasowania. garniturowych. Back to office. Formalne i semi- formalne

produkty skierowane do oséb poszukujacych

| | | | | stylizacji na jesiennie powroty do biura. |
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VRG : : : .
Dzialania w segmencie odziezowym na 2H24

[ |

Otwarcie kolejnych Kontynuacja otwar¢ butikow
multibrandéw (franczyza). koszulowych Wdlczanka Fokus na zwiekszeniu
Pierwszy otwarty w odswiezonej odstonie efektywnosci sieci off-line
w sierpniu zgodnie z planem. w najlepszych galeriach. (wzrost sprzedazy z m2), poprzez

wdrazanie planéw naprawczych
dla trwale nierentownych
sklepow lub zamykanie takiej
powierzchni.
| krok: zakonczenie wdrozenia

marketingautomation, CRM
oraz mikropersonalizacji w
marce Vistula w Il pétroczu.
Implementacja w Bytom
i Wolczanka w nastepnym
kroku.

Domkniecie prac nad nowg
koncepcjg pozycjonowania
marki Vistula.
Celem lepsze wyniki

segmentu w 2024 roku.
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Dzialania w segmencie jubilerskim na 2H24

—

Wprowadzenie kolekcji
ambasadorskiej w bizuterii.
Dalszy rozwdj segmentu Zwiekszenie efektywnosci
premium, zaréwno w bizuterii sprzedazy przez e-sklep.
jak i zegarkach.

Dalszy rozwdj powierzchni o
i sprzedazy na rynku polskim Celem lepsze wyniki
i wegierskim. segmentu w 2024 roku.

[
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Segment Segment Powierzchnia GI'UI)y

odziezowy jubilerski
* ok. 30% planowanych * nowe salony, poszerzenie ‘ v 2024 rOku
rocznych wydatkéw zasiegu sieci salonéw
. kon|e§znosc odnowienia stacjonarnych, 2023 2024 cel e/
salonéw po latach salony z ofertg marek
wstrzymanych przez luksusowych . . sklepy 350 324 - 26
pandemie wydatkéw ozii"e'ieg
inwestycyjnych W m2 39 470 38 702 7%
S sklepy 163 178 +15
ubilerski m2 13020 14 539 +12%
sklepy 513 502 -11
Razem
m2 52491 51241 -2%

Planowane wydatki inwestycyjne
W 2024 na poziomie ok. 50 min PLN.
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pA¢

Szanse:

dobry odbiér nowych kolekcji
marek Grupy

lepszy sentyment konsumentéw

korzystne relacje USD, EUR i CHF
do PLN

é}”

Ryzyka:

niekorzystne trendy
w konsumpcji

koniecznos¢ poszukiwania
dalszych oszczednosci

36

Cele na 2024

Wzrost sprzedazy
w obu
segmentach.

Rosnaca marza
brutto w obu
segmentach.

Kontrola kosztow
operacyjnych.

Osiagniecie lepszych r/r wynikoéw operacyjnych i netto
w obu segmentach przy zachowaniu bezpiecznej sytuacji

finansowe;j.
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" Kontynuacja wyplaty dywidendy

Polityka dywidendowa

» Zarzad zamierza corocznie rekomendowac
Walnemu Zgromadzeniu wyptate miedzy 20% a
70% skonsolidowanego zysku netto wynikajgcego
z zaudytowanego skonsolidowanego
sprawozdania finansowego VRG S.A,, przy
zatozeniu ze wskaznik dtug netto/EBITDA na
koniec roku obrotowego wyniesie mniej niz 2,5x.

» Kazdorazowo przed przedstawieniem
rekomendacji Zarzad bedzie brat pod uwage:

* sytuacje finansowg Spétki i Grupy
Kapitatowej,

* potrzeby inwestycyjne,

* sytuacje ptynnosciowa,
perspektywy rozwoju Grupy w danej sytuacji
rynkowej i makroekonomicznej,

* plany akwizycyjne,
* kowenanty bankowe.

* Wyptata 46,9 min PLN dywidendy z zysku za
2022 rok oraz 39,9 min PLN z zyskéw za 2021
rok.

37

Walne Zgromadzenie uchwalito wyptate
dywidendy za 2023 rok w wysokosci

21,1 min PLN

Uchwalona kwota oznacza

wyptate

21%

skonsolidowanego zysku
netto za 2023 rok.

Dzien dywidendy:
20 wrzesnia

Dzien wyptaty dywidendy:
16 grudnia
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Pytania 1 odpowiedzi
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Slajdy pomocnicze
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Vistula: podsumowanie

Kolekcja Jesien/Zima 2024

* Sezon Jesien/Zima 2024 marka Vistula rozpoczyna od wspdtpracy
z aktorem Mateuszem Banasiukiem. Bohater marki pokazuje, ze
nowoczesna elegancja to klasa i swoboda w jednym, a nic nie wyraza jej
lepiej niz dobrze skrojony garnitur. Komunikacja marki skoncentrowana
jest wokoét kolekcji regularnej - klasycznych garnituréw i koszul.

* W sierpniu w sprzedazy pojawita sie kolekcja Back to business, czyli
oferta formalna i semi- formalna skierowana do oséb poszukujacych
stylizacji na jesiennie powroty do biura. Poza marynarkami, spodniami,
koszulami i cienkimi swetrami, kolekcja posiada szerokg oferte kurtek
i ptaszczy.

* W pazdzierniku zaplanowana jest kolekcja high premium/ fine tailoring.
Pojawia sie w niej ptaszcze uszyte z czystego kaszmiru, garnitury z
najlepszych materiatéw stanowigcych mieszanke kaszmiru z wetng, w tym
rowniez uszyte z zastosowaniem metody pot-tradycyjnej oraz klasyczne
koszule z najlepszych wtoskich tkanin bawetnianych.

» Koncowka roku to ukton w strone formalnej garderoby, stworzonej
do zimowych celebracji - studniéwkowych i S$wigtecznych. Dominuje
potaczenie czerni i bieli, z wywazonym akcentem gtebokiego,
eleganckiego burgundu. Kolekcja wprowadza nowoczesne odswiezenie
klasycznego smokingu z attasowymi klapami. Poszerzona zostaje réwniez
oferta okazyjnych sukienek koktajlowych.
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Vistula: podsumowanie 1H24

PRZYCHODY MARKI VISTULA EFEKTYWNOSC MARKI VISTULA

(mln PLN)
1146 > 1106 1H23 1H24 r/r
-3,5%r/r Sprzedaz (PLN/m2 na m-c) 1070 1043 -2,5%
Marza brutto (%) 57.2% 58,7% +1,5pp.
Koszty sklepow (PLN/m2 na m-c) 499 530 +6,3%
1H23 1H24
EBIT sklepow (mln PLN) 12,1 8,7 -28,1%

m Sklepy wtasne ®Franczyza ®Internet

—

Sprzedaz/m2 nieznacznie nizsza r/r
ze wzgledu na stabszy traffic w salonach
stacjonarnych oraz brak odbicia w popycie

konsumenckim.

Wzrost marzy brutto ze wzgledu

udziatu on-line.

—

Wzrost kosztow sklepéw/ m2: rosnace
na mniejsze r/r promocje, mimo wyzszego czynsze, amortyzacja, ptace, ale spadek
prowizji.

|
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Bytom: podsumowanie

Kolekcja Jesien/Zima 2024

+ Jesien/Zima 2024 w marce Bytom to kontynuacja kierunku obranego w
tegorocznych kampaniach, w ktérych kluczowymi wartosciami sg przyjazn,
braterstwo, pasje i relacje. Jej motywem przewodnim jest styl angielski -
elegancki, otulajacy, utrzymany w spokojnej tonacji, jednak wyrazisty, z
charakterystycznymi wzorami w krate.

» Kampania podzielona jest na dwa etapy: pierwszy, jesienny w ktérym kréluja
lekkie okrycia takie jak marynarki, kurtki skorzane, sztruksowe,
bezrekawniki, swetry, garnitury z tkanin w typie flaneli. Drugi etap, zimowy,
oferuje ciepte ptaszcze, kurtki puchowe oraz elegancje wieczorowa, idealng
na nadchodzace okazje przetomu roku.

* W kolekcji znajduja sie marynarki w krate, ktére harmonizuja z nieco
spokojniejszg linig garnituréow. Lekkie marynarki dzianinowe idealnie
kontrastujg z wetnianymi wariantami, ktore charakteryzuja sie mocnymi
zestawieniami kolorystycznymi oraz wyrazistymi wzorami.

» Baza ptaszczy obejmuje klasyczne jednorzedowe dyplomatki, bosmanki i MOda m@ Ska

formy dwurzedowe. Wykonane z tkanin wysokiej jakosci, majgcych w
sktadzie wetne oraz kaszmir, zapewniajg komfort i elegancje w . . .
najchtodniejsze dni. Kolekcja obfituje w swetry wykonane z wetny merino, Ustuga ,Szycia na miare” dostepna w wybrerln-ych salonach marki,
oferujgce komfort termiczny w casualowych stylizacjach. pielegnujaca tradycyjne wartoéci marki.

« Kontynuujac tradycje mody formalnej, ktéra jest rdzeniem naszej kolekcji, Meska moda formalna i smart casual.
wprowadzamy wzbogacong linie garnituréw z tkanin od renomowanego
wtoskiego producenta Vitale Barberis Canonico.

Polska marka, z tradycjg kunsztu krawieckiego siegajgcego 1945 roku.




VRG :
Bytom: podsumowanie 1H24

PRZYCHODY MARKI BYTOM EFEKTYWNOSC MARKI BYTOM
(mln PLN)
1H23 1H24 r/r
Sprzedaz (PLN/m2 na m-c) 1016 1110 +9,3%
Marza brutto (%) 59,0% 58,5% -0,5pp.
Koszty sklepéw (PLN/m2 na m-c) 521 564 +8,3%
EBIT sklepow (mIn PLN) 6,6 6,9 +3,9%
1H23 1H24

= Sklepy wtasne ®Franczyza ®Internet

[ B

Koszty sklepow/ m2 wzrosty podobnie jak
sprzedaz/ m2: wyzsze ptace
i amortyzacja, stabilizacja czynszéw,
a spadek prowizji/ m2. Wiekszy udziat
sklepéw wtasnych niz w marce Vistula.

[ _

Woyzsza r/r sprzedaz/ m2 wsparta dobrymi Lekko spadajaca marza brutto ze wzgledu
wynikami on-line i off-line. na wieksze r/r promocje.
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Wolczanka: podsumowanie

Kolekcja Jesien/Zima 2024

» Kampania, Koszula idealna do biura”: Z koncem lata, gdy zblizaja sie
powroty do biura, Wdlczanka zacheca do od$wiezenia garderoby
i zapoznania sie z kolekcja koszul idealnych do biura. Marka, znana
z pasji do tworzenia perfekcyjnych koszul, w ramach kampanii "Back
to Business" oferuje produkty tgczace jakos¢, wygode i styl, zarowno
dla 0sob pracujagcych w biurze, jak i w modelu hybrydowym czy
zdalnym.

* Koszule Woélczanka, wykonane z najwyzszej jakos$ci materiatow,
zapewniajg komfort i profesjonalny wyglad przez caty dzien. Dzieki
precyzyjnemu krojowi i eleganckiemu designowi, koszule te pozwalaja
poczu¢ sie pewnie w kazdej sytuacji. Nowoczesne technologie

zastosowane w wybranych liniach koszul utatwiajg prasowanie czy Moda m@ Ska i damska

zapobiegaja zagnieceniom.

* Komfort i Styl na Co Dzien: Woélczanka doskonale rozumie, ze wygoda
jest kluczowa w codziennej pracy. Dlatego koszule tej marki taczg Polska sie¢ butikdéw oraz salonéw wtasnych i franczyzowych
elegancje z funkcjonalnoscia, zapewniajac swobode ruchow i S$wiezos$¢ z odzieza damskg oraz meska.
przez caty dzien. Wygoda przektada sie na lepsza koncentracje,
pewnosc siebie i profesjonalny wyglad, co czyni kazdy dzien w pracy
wyjatkowym.

W ofercie: koszule, swetry, polo i t-shirty.
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PRZYCHODY MARKI WOLCZANKA
(mln PLN)

55,3

49,4 S

+12,0% r/r

1H23 1H24

m Sklepy wtasne ®Franczyza ®Internet

—

Dwucyfrowe wzrosty r/r sprzedazy/ m2 -
wzrosty w salonach wtasnych marki oraz

sprzedazy on-line.
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Wolczanka: podsumowanie 1H24

EFEKTYWNOSC MARKI WOLCZANKA

1H23 1H24 r/r
Sprzedaz (PLN/m2 na m-c) 1818 2098 +15,4%
Marza brutto (%) 58,6% 59,3% +0,7pp.
Koszty sklepéw (PLN/m2 na m-c) 899 1050 +16,7%
EBIT sklepow (mIn PLN) 4,5 51 +14,1%

Wyzsza marza brutto: szybkie
wprowadzenie nowych kolekcji,
ograniczone rabaty, mimo wyzszego
udziatu on-line.

—

Wzrost kosztéw/ m2 zblizony do wzrostu

sprzedazy/m2 ze wzgledu na wyzsze
koszty czynszéw, ptac i amortyzacji.
Spadek prowizji/m2 wraz
z zamykaniem salonéw franczyzowych.

|
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Deni Cler: podsumowanie

Kolekcja Jesien/Zima 2024

* Nowa kolekcja Deni Cler na sezon Jesien/Zima 2024 to okazja do
zgtebienia wiedzy o samym procesie powstawania kolekcji, ktéry
mozna zobaczy¢ wkomponowany w kapsuty kolekgji.

* INSPIRATION - czyli idea kolekcji, ktéra najpierw paczkuje w gtowie
designeréw. ATELIER - to wtasciwie miejsce pracy tworczej
projektantéw, pracownia petna tkanin, palet koloréw i zurnali.

* W kapsutach CARTA MODELLO, a nastepnie FITTING bedziemy
mogli przesledzié¢ techniczng strone prac nad poszczegdlnymi
modelami, gdzie z rysunku poprzez modelowanie uzyskujemy ,bryte z
tkaniny”. Podczas przymiarek podejrzymy proces zmian,
dopasowywania poszczegdélnych modeli do sylwetki i przemiany
rysunku w zywy, tréjwymiarowy model.

« THE MAKING - to ten etap, kiedy projektanci moga juz dotkna¢ M()da damSka

swoich pomystéw w niemal skoriczonej postaci. Modele s3 szyte z

wtasciwych tkanin w ostatecznej kolorystyce. W tej fazie wspdlna Marka odziezy damskiej zatozona we Wtoszech w 1971 roku.

praca wielu osdb zaczyna nabierac realnych, skonczonych ksztattéw. Adresowana do kobiet powyzej 35 roku zycia, ceniacych wysoka jakos¢
- THE BIG FINAL! Cata kolekcja znajduje piekna oprawe na wybiegu, i elegancje. Najwyzszej jakosci tkaniny ze szlachetnymi dodatkami

klientkach czy przed obiektywami fotograféw. Kompletna, petna i designerskim krojem.

wyrafinowania i eleganckich detali, zrodzona w gtowach designeréw, Marka wspotpracuje z wyselekcjonowanymi producentami

a stworzona wiedza, talentem i rekoma wielu ludzi. i dostawcami tkanin z renomowanych wtoskich manufaktur.




VRG : :
Deni Cler: podsumowanie 1H24

PRZYCHODY MARKI DENI CLER EFEKTYWNOSC MARKI DENI CLER
(mln PLN)
27,6 26.7 1H23 1H24 t/r
—_ ,
-3,6% r/r Sprzedaz (PLN/m2 na m-c) 1572 1494 -5,0%
Marza brutto (%) 63,2% 63,3% +0,1pp.
Koszty sklepéw (PLN/m2 na m-c) 637 652 +2,3%
EBIT sklepow (mIn PLN) 6,3 52 -16,3%
1H23 1H24

m Sklepy wtasne B Franczyza + multibrandy  ®Internet

[ B

Nieznaczny wzrost kosztéw/ m2 przy

spadku sprzedazy/m2. Rosnace ptace,

czynsze i amortyzacja przy nizszych r/r
prowizjach/m2.

[ _

Najwyzsza marza brutto w grupie, stabilna
r/r ze wzgledu na zblizony poziom
promocji wspierajgcych traffic w sklepach.

Spadek sprzedazy/m2 gtéwnie ze wzgledu
na nizszy traffic w salonach.
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W.KRUK: podsumowanie

Nowosci w kolekcjach

* W czerwcu W.KRUK zaproponowat cytrusowg odstone kolekcji Kwiaty
Nocy, dzieki ktorej klientki zachowaja wieczny smak lata. Na uwage
zastuguja piekne, soczyste barwy Kwiatéw Nocy CYTRUSOW.

W ramach kolekcji lato zostato réwniez oddane na jedwabiu - kolekcje
bizuterii uzupetniaja cytrusowe chusty, zaprojektowane przez W.KRUK
oraz wytworzone w Manufakturze Jedwab Polski w Milanéwku.

*  W5érdd propozycji bizuterii na wazne okazje w zyciu naszych klientek oraz
klientéow (w tym m.in. sezon $lubéw, pierwsze komunie, chrzty, rocznice)
marka zaoferowata nowosci: kolejng odstone bestsellerowej kolekcji
bizuterii Kwiaty Nocy inspirowanej biatym bzem oraz Ceremonials -
bardzo réznorodng kolekcje wykonang w ztocie oraz srebrze na rézne
okazje.

» Bizuteria Kwiaty Nocy, zainspirowana biatym bzem, ol$Sniewa
emaliowanymi, jednolicie biatymi ptatkami, ktére komponuja sie z
chtodnym kolorem rodowanego srebra i biatymi, btekitnymi oraz
jasnozottymi kamieniami.

» Z kolei modowa submarka W.KRUK - Picky Pica - zaprezentowata letnig
kolekcje inspirowang podwodnym $wiatem o nazwie Aloha.

* W.KRUK jesienig planuje zaprezentowac najnowszg kolekcje
ambasadorska, ktéra bedzie gtéwng kolekcjg marki w sezonie
Jesien/Zima 2024.

Najstarsza marka jubilerska w Polsce

Oferta jubilerska obejmuje bizuterie srebrng i ztotg, brylanty, kamienie szlachetne
oraz autorskie kolekcje.

Oferta W.KRUK to tez swiatowe marki zegarkéw, m.in. Rolex, Patek Philippe,
Cartier, Tudor, Hublot, Panerai, Franck Muller (jedyny dystrybutor w Polsce),
Jaeger-LeCoultre, Chopard, Omega, Tag Heuer, Longines, Rado, Tissot, Certina
i wiele innych.

W.KRUK oferuje réwniez perfumy i kolekcje akcesoriow pod wtasnym logo:
skérzane torebki, jedwabne chusty oraz dodatki skérzane.




VRG :
W.KRUK: podsumowanie 1H24

PRZYCHODY DETALICZNE MARKI W.KRUK EFEKTYWNOSC MARKI W.KRUK
(mln PLN)
/ 332,3 1H23 1H24 r/r
Sprzedaz (PLN/m2 na m-c) 4070 4118 +1,2%
+8,1% r/r
Marza brutto (%) 52,4% 52,5% +0,1pp.
Koszty sklepéw (PLN/m2 na m-c) 1 065 1148 +7,8%
EBIT sklepow (mIn PLN) 80,7 81,9 +1,5%
1H23 1H24

m Sklepy wtasne ®Franczyza ®lInternet

—

—

Wozrost kosztow/ m2 powyzej sprzedazy/

Dwucyfrowy wzrost sprzedazy bizuterii
ztotej i srebrnej, ale stabilizacja sprzedazy

zegarkow.

odmiennego miksu sprzedazy.

W rezultacie stabilny EBIT salonéw.
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Stabilna marza brutto pomimo m2: wzrost prowizji, ptac i amortyzacji przy
stabilizacji czynszéw.
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Struktura grupy kapitalowe;

VRG

Spoltki bedace podstawa skonsolidowanego sprawozdania za 2Q24

v
Segment jubilerski Segment odziezowy Pozostala dzialalnos¢
W.KRUK S.A. VRG S.A. VG Property sp. z 0.0.

.- . . . spo%ka matka Nieruchomosci
Bizuteria, zegarki, akcesoria

Marki Vistula, Wdélczanka, Bytom

WK 1840 HU Kft. DCG S.A.

Bizuteria, akcesoria

100% udziatéw posiada W.KRUK S.A. Marka Deni Cler
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Kontynuacja optymalizacji liczby sklepow

Liczba sklepow 1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23 3Q23 4Q23 1Q24 2Q24
cato$é¢ 398 391 383 382 368 359 358 350 346 331
Segment
Cras franczyza 126 123 119 116 104 92 84 78 75 67
catos¢ 145 144 142 142 137 136 135 132 126 119
Vistula
franczyza 62 62 61 61 55 51 47 45 43 37
cato$é 112 109 106 107 104 101 100 99 98 96
Bytom
franczyza 11 10 9 8 7 5 4 4 4 4
catosé 113 110 107 105 98 93 94 91 93 86
Wolczanka
franczyza 47 45 43 41 36 30 27 25 24 21
cato$é 28 28 28 28 29 29 29 28 29 30
Deni Cler
franczyza 6 6 6 6 6 6 6 4 4 5
catos¢ 148 148 152 152 157 157 159 163 167 171
Segment
LS franczyza 23 26 25 26 27 28 28 29 29 29
catosé 546 539 535 534 525 516 517 513 513 502
Razem
franczyza 149 149 144 142 131 120 112 107 104 96
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Powierzchnia r/r

M2 powierzchni 1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23 3Q23 4Q23 1Q24 2Q24
Sa— catoéc 40 891 40 385 39 778 39 833 39 333 39 007 39 818 39 470 38 951 37 140
RO franczyza 9 425 9 236 9019 8798 7962 7175 6 582 6216 6023 5415

catoéé 18 509 18 404 18 118 18 139 17 733 17 815 18 337 18 386 17 792 17 051
Vistula

franczyza 6 374 6 341 6256 6 224 5 640 5212 4841 4 682 4509 3906

catoéé 14 946 14 638 14 293 14 415 14 187 13 825 13782 13 579 13 397 13128
Bytom

franczyza 1153 1063 968 848 757 527 416 416 416 416

catoécé 4 643 4544 4567 4 480 4487 4 440 4774 4 654 4788 3888
Wolczanka

franczyza 1459 1392 1355 1287 1126 996 884 822 802 721

catoéé 2792 2799 2799 2799 2926 2926 2926 2851 2975 3073
Deni Cler

franczyza 440 440 440 440 440 440 440 296 296 371

catoéé 11 650 11 630 12 262 12 150 12 574 12 597 12 737 13020 13432 13 868
Segment jubilerski

franczyza 1511 1 645 1623 1710 1780 1859 1859 1922 1910 1910

catosc 52 541 52016 52 039 51983 51 907 51 604 52556 52 491 52383 51 008
Razem

franczyza 10 936 10 882 10 642 10 508 9742 9 034 8 441 8138 7933 7325
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Wiasne sklepy internetowe pieciu marek

SPRZEDAZ INTERNETOWA WG SEGMENTOW

(mIn PLN)
12,7
40,9

17,7
9.1
il 8,2
358 46,1
24,6 21,6
* Logistyka e-commerce marek Vistula, Bytom i Wélczanka jest

2Q22 3Q22  4Q22  1Q23 2Q23 3Q23  4Q23 1Q24  2Q24 prowadzona z tego samego centrum dystrybucyjnego. W.KRUK posiada
wtasny magazyn logistyczny.

—

» Posiadamy wtasne sklepy internetowe dla wszystkich pieciu marek
detalicznych. Celem jest rozwaj sklepéw internetowych wtasnych marek
(tzw. monoshopdw).

» Sprzedazi koszty sklepéw internetowych przypisywane sg bezposrednio
do marki.

m Segment odziezowy W Segment jubilerski

SPRZEDAZ INTERNETOWA GRUPY

14,5% 15,8%

15.6% * W 2Q24 sprzedaz internetowa wyniosta 40,3 min PLN, +24,8% r/r. W
12,9% 9.6%  10,0% rezultacie, udziat internetu wzrést z 9,6% w 2Q23 do 11,8% w 2Q24.

* W 1H24 roku sprzedaz internetowa wyniosta 83,6 min PLN, 25,4% r/r, a
udziat tego kanatu w sprzedazy wzrést z 13,5% w 1H23 roku do 11,1%.

* Oprécz wiasnych e-sklepéw Grupa rozwija wspoétprace poszczegdlnych
2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23 3Q23 4Q23 1Q24 2Q24 marek z zewnetrznymi marketplace’ami, w szczegdlnosci Zalando.

mmm Sprzedaz internetowa (mln PLN) =% sprzedazy grupy |
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Wyzsze koszty/mz2

KOSZTY OPERACYJNE M-C/M2
(PLN, bez MSSF16)

1411 1479 | 1°84

724 758 725 763 814

2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23 3Q23 4Q23 1Q24 2Q24
H SG&A segment odziezowy m SG&A segment jubilerski

KOSZTY SKLEPOW WEASNYCH M-C/M2
(PLN, bez MSSF16)

807
708 733 714 794 752 767

717 727
176 154 164 166 223 185 186
265 289 288 287 310 283 282
286 265 281 261 260 283 299

2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23 3Q23 4Q23 1Q24 2Q24

" Wynagrodzenia ®Czynsze M Pozostate koszty sklepdw

Réznice w kosztach SG&A/ m2 pomiedzy segmentami wynikajg
z réznic w modelach biznesowych.

Segment jubilerski charakteryzuje sie wyzsza sprzedazg i kosztami/ m2 niz
segment odziezowy.

Koszty segmentéw/ m2 obliczone s przy wykorzystaniu srednich
pracujgcych powierzchni segmentéw.

Koszty sklepéw obejmujg koszty sklepéw wtasnych oraz franczyzowych.

Koszty sklepéw wtasnych to koszty czynszéw, wynagrodzen oraz
pozostate koszty sklepow wtasnych.

Koszty sklepéw wtasnych/ m2 obliczane sa przy uwzglednieniu sredniej
pracujgcej powierzchni sklepéw wtasnych.

Koszty sklepéw franczyzowych to prowizja dla franczyzobiorcow.
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KOSZTY MARKETINGU OFF-LINE WG SEGMENTOW
(mIn PLN)

34 31 3,5
2,8 2,0 1,6 : 1,6
Z 15 1,9 2,7 2,0 15 2,4
2Q22  3Q22 4Q22 1Q23 2Q23 3Q23 4Q23 1Q24  2Q24

m Segment odziezowy W Segment jubilerski

KOSZTY MARKETINGU OFF-LINE GRUPY

3,9% 3,9%

1,7%

1,2%

2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23 3Q23 4Q283 1Q24 2Q24

mmmm Koszty marketingu grupy (min PLN) 9% sprzedazy grupy
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Redukcja wydatkow marketingowych off-line

Woydatki marketingowe off-line to cze$¢ kosztéw sprzedazy grupy.

Sktadaja sie z: powtarzalnych wydatkow reklamowych (katalogi, sesje
zdjeciowe) oraz ogdlnopolskich wizerunkowych kampanii reklamowych
w czasopismach, internecie, TV z udziatem znanych osobistos$ci.

W 2Q24 wydatki marketingowe to 5,9 min PLN, spadek o0 1,9% r/r, ze
wzgledu na redukcje kosztéw w segmencie odziezowym.

W 1H24 wydatki marketingowe wyniosty 9,1 min PLN, spadek 0 4,1% r/r.

Segment odziezowy: naktady na marketing off-line zwigzane sg z
kampaniami, ktére zwyczajowo kumuluja sie w drugim i/lub czwartym
kwartale.

W segmencie jubilerskim koszty marketingu off-line historycznie
kumulowaty sie w czwartym kwartale (sezonowo najlepszym), przed
Swietami. Obejmuja tez reklame telewizyjna.
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- Historyczne wyniki kwartalne, MSSF16

min PLN 3Q22 3Q23 r/r 4Q22 4Q23 r/r 1Q23 1Q24 r/r 2Q23 2Q24 r/r
Sprzedaz 3194 2971 -7,0% 369,0 402,3 9,0% 267,0 278,2 4,2% 335,3 340,8 1,6%
Zysk brutto na sprzedazy 165,5 161,0 -2,7% 201,3 218,7 8,7% 137,3 1494 8,8% 188,7 191,7 1,6%
Marza brutto na sprzedazy 51,8% 54,2% 2,4pp. 54,5% 54,4% -0,2pp. 51,4% 53,7% 2,3pp. 56,3% 56,3% 0,0pp.
Koszty SG&A 132,6 140,1 5,6% 157,1 169,5 7,9% 132,7 145,5 9,6% 143,7 155,0 7,9%
Egiﬁ;ﬁi}‘f}:ﬂahmogé 0,5 1,3 21 48 01 1,3 1,8 4,2

EBIT 33,3 19,7 -40,8% 421 44.4 5,4% 4,7 2,7 -43,3% 43,3 40,8 -5,6%
Marza EBIT 10,4% 6,6% -3,8pp. 11,4% 11,0% -0,4pp. 1,8% 1,0% -0,8pp. 12,9% 12,0% -0,9pp.
Dziatalno$¢ finansowa netto -21,6 -18,1 17,6 19,7 12,1% -0,4 0,5 N/M 13,8 -5,6 N/M
Wynik na utracie kontroli 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,2 0,0

Zysk brutto 11,7 1,6 -86,2% 59,7 64,1 7,4% 4,3 3,2 -25,8% 59,3 35,3 -40,5%
Podatek 2,5 0,7 12,3 14,2 11 1,0 -9,6% 11,6 7,0 -39,5%
Zysk netto 9,2 0,9 -89,8% 47,3 49,9 5,4% 3,2 2,2 -31,3% 47,7 28,2 -40,8%
Marza netto 2,9% 0,3% -2,6pp. 12,8% 12,4% -0,4pp. 1,2% 0,8% -0,4pp. 14,2% 8,3% -5,9pp.

Marza EBITDA 19,0% 17,4% 19,0% 19,2% 13,2% 13,0% 22,4% 21,7%
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Wyniki pod MSR17

min PLN, MSR17 2Q23 2Q24 r/r 1H23 1H24 r/r
Sprzedaz 335,3 340,8 1,6% 602,3 619,0 2,8%
Zysk brutto na sprzedazy 188,7 191,7 1,6% 326,1 3411 4,6%
Marza brutto 56,3% 56,3% 0,0pp. 54,1% 55,1% 1,0pp.
Koszty SG&A 147.8 157,2 6,4% 285,1 305,1 7,0%
EBIT 39,2 38,6 -1,4% 38,6 38,8 0,6%
Marza EBIT 11,7% 11,3% -0,4pp. 6,4% 6,3% -0,1pp.
Dziatalnos¢ finansowa netto 3,1 -2,5 3,0 -2,8

Wynik na utracie kontroli 2,2 0,0 2,2 0,0

Zysk netto 33,9 28,9 -14,6% 33,1 28,5 -31,7%
Marza netto 10,1% 8,5% -1,6pp. 5,5% 4,6% -0,9pp.
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7 Wydatki inwestycyjne wspieraja rozwoj

CAPEX VS. DtUG NETTO/EBITDA |

2l [ BB
EE .

* Wydatki inwestycyjne w 2Q24 wyniosty 12,4 mIn PLN, wzrost
11,9 014,2% r/r.
7,0 11,6 8.0 10,9 6,7

52— — \/_ » Capex skoncentrowany na nowych salonach i modernizacjach,

zarébwno w segmencie odziezowym jak i detalicznym.

2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23 3Q23 4Q23 1Q24 2Q24

Capex (min PLN) = Dtug netto/ EBITDA (4 kwartaty)

SKUMULOWANY CAPEX
(mIn PLN)

* Skumulowane wydatki inwestycyjne w 1H24 wyniosty 24,3 min
PLN w poréwnaniu do 18,9 min PLN w 1H23 roku.

* Kluczowe powody wzrostu to: powrét do ekspansji i modernizacji
sieci salonéw wtasnych po latach pandemicznych oraz realizacja
. - . celéw strategicznych w postaci nowych konceptéw salonéw.

1H22 9M22 2022 1Q23 1H23 9M23 2023 1Q24 1H24

. [

|
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USD; 23%
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IL GROUP

PODZIAL ZAKUPOW WG WALUT

(mIn PLN)

PLN; 33%

CHF; 24%

EUR; 20%

USD; 28%

PLN; 34%

CHF; 19%

1H24

‘ EUR; 19%

PODZIAL WALUTOWY PRZYCHODOW | KOSZTOW SG&A ZA 1H24

(bez MSSF16)

Przychody

= PLN

mFX

SG&A

Ekspozycja na ryzyko kursowe

—

Ryzyko kursowe jest znaczace dla grupy kapitatowej, dlatego od 2Q16
grupa rozpoczeta jego zabezpieczanie. Zabezpieczanie ekspozycji
walutowe]j dotyczy segmentu odziezowego.

Grupa jest beneficjentem umacniania sie ztotego do obcych walut.

Zmiany r/r w strukturze zakupoéw sg wynikiem zmian zrédet sourcingu.

Deprecjacja ztotego do gtéwnych walut (USD, EUR i CHF) moze
niekorzystnie wptynaé na poziom marzy brutto (wyzsze koszty zakupu
towardw), na marze operacyjng (wyzsze koszty czynszéw, pod MSR17)
oraz na marze netto (ujemne réznice kursowe na zobowigzaniu z tytutu
MSSF16).

Spotka stosuje wiec walutowe instrumenty pochodne (forwardy na zakup
waluty) w celu zabezpieczenia przysztych przeptywoéw pienieznych przed
ryzykiem kursowym.
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min PLN 1H23 4Q23 1H24
Zadtuzenie dtugoterminowe 15,2 24 2,2
Dtug bankowy 13,8 0,0 0,0
Leasing finansowy 1,5 2,4 2,2
Zadtuzenie krétkoterminowe 35,0 37,3 78,9
Dtug bankowy 30,3 27,9 75,6
Leasing finansowy 0,8 1,0 1,0
Faktoring odwrotny 4,0 8,4 2,3
Gotéwka 55,6 78,1 21,5
Dtug netto pod MSR17 -5,4 -38,5 59,7
Leasing finansowy MSSF16 298,0 281,3 285,5
Dtug netto pod MSSF16 292,6 242.8 345,2

—

» Zadtuzenie odsetkowe sktada sie z: umow kredytowych, leasingu
finansowego oraz faktoringu odwrotnego.

* Na zadtuzenie bankowe sktadaja sie w kredyty w rachunku obrotowym
oraz kredyty inwestycyjne. Zabezpieczenie kredytéw stanowig m.in.
zastaw rejestrowy na zapasach, zastaw rejestrowy na znakach ,Vistula”,
,Wolczanka”, ,Bytom”, ,Intermoda” i zastaw rejestrowy na akcjach
W.KRUK oraz DCG.

* Brak zadtuzenia dtugoterminowego.

* 2,3 mIn PLN faktoringu odwrotnego wykorzystanego do finansowania
dostawcow na koniec 2Q24.

e 285,5 min PLN zobowigzan z MSSF16 (leasing finansowy) na koniec
2Q24.
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Struktura akcjonariatu

STRUKTURA AKCJONARIATU NA 22.08.2024 (UDZIAE W KAPITALE | GEOSACH)

Pozostaty free-

1. Porozumienie akcjonariuszy
2. PZU OFE i DFE

3. NN OFE

4. Jerzy Mazgaj

5. Pozostaty free-float

Suma

float
Liczba akcji/gtosow % udziat 22,99% Porozumienie
akcjonariuszy

79 756 187 34,02% 34,02%

45 589 125 19,44%

32 750 000 13,97% e el

22 455096 9,58%

NN OFE 19,44%
234 455 840 13,97%
stanowiacych 15,15% w ogodlnej liczbie gtoséow na walnym Walnym  Zgromadzeniu  Spétki. Na  Zwyczajnym  Walnym

1. informacja podana na podstawie zawiadomienia otrzymanego przez
Spétke na podstawie przepiséw art. 69 w zw. z art. 87 ust. 1 pkt 5)
ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i warunkach
wprowadzania instrumentéw finansowych do zorganizowanego
systemu obrotu oraz o spétkach publicznych - dotyczy akgji
posiadanych tacznie przez porozumienie akcjonariuszy w sktad
ktérego wchodza: Pan Jan Kolaniski, Colian sp. z o0.0. z siedzibg w
Opatéwku, Colian Developer Sp. z 0.0. z siedzibg w Kaliszu, IPOPEMA
21 Fundusz Inwestycyjny Zamkniety Aktywoéw Niepublicznych z
siedzibag w Warszawie zarzadzany przez IPOPEMA Towarzystwo
Funduszy Inwestycyjnych S.A. (,IPOPEMA 21 FIZAN”) oraz Colian
Holding Sp. z o0.0. z siedzibg w Opatéwku. Zgodnie z informacjami
posiadanymi przez Spoétke na dzien 25.07.2024 r. w ramach
porozumienia akcjonariuszy, o ktérym mowa powyzej: - Pan Jan
Kolanski posiada 3.000.000 akcji VRG, co stanowi 1,28% kapitatu
zaktadowego Spotki i uprawnia do 3.000.000 gtoséw, stanowigcych
1,28% w ogdlnej liczbie gtoséw na Walnym Zgromadzeniu Spétki, -
Colian sp. z 0.0. posiada 35.518.050 akcji Spoétki, co stanowi 15,15%
kapitatu zaktadowego Spoétki i uprawnia do 35.518.050 gtosow,

zgromadzeniu Spotki, - Colian Developer Sp. z 0.0. nie posiada akcji
Spotki, - IPOPEMA 21 FIZAN posiada 36.238.137 akcji Spotki, co
stanowi 15,46% kapitatu zaktadowego i uprawnia do 36.238.137
gtoséw, stanowigcych 15,46% w ogolnej liczbie gtoséw na Walnym
Zgromadzeniu Spotki. - Colian Holding Sp. z o0.0. posiada 5.000.000
akcji VRG, co stanowi 2,13% kapitatu zaktadowego Spétki i uprawnia
do 5.000.000 gtoséw, stanowigcych 2,13% w ogdlnej liczbie gtoséw
na Walnym Zgromadzeniu Spofki.

2. Informacja podana na podstawie liczby akcji Spétki posiadanych
tacznie przez fundusze Otwarty Fundusz Emerytalny PZU ,Ztota
Jesien” oraz Dobrowolny Fundusz Emerytalny PZU zarzadzane przez
Powszechne Towarzystwo Emerytalne PZU S.A. na Zwyczajnym
Walnym Zgromadzeniu w dniu 26.06.2024 r. Na Zwyczajnym Walnym
Zgromadzeniu w dniu 26.06.2024 r. Otwarty Fundusz Emerytalny
PZU ,Ztota Jesien” posiadat samodzielnie 44.537.016 akcji Spétki, co
stanowito 19,00% kapitatu zaktadowego Spétki i uprawniato do
44.537.016 gtoséw, stanowiacych 19% w ogdlnej liczbie gtoséw na

Zgromadzeniu w dniu 26.06.2024 r. Dobrowolny Fundusz Emerytalny
PZU posiadat samodzielnie 1.052.109 akcji Spotki, co stanowito 0,45%
kapitatu zaktadowego Spoétki i uprawniato do 1.052.109 gtosoéw,
stanowigcych 0,45% w ogdlnej liczbie gtoséw na Walnym
Zgromadzeniu Spotki.

3. Informacja podana na podstawie liczby akcji posiadanych przez
Nationale-Nederlanden Otwarty Fundusz Emerytalny na Zwyczajnym
Walnym Zgromadzeniu w dniu 26.06.2024 r.

4. Informacja podana na podstawie zawiadomienia otrzymanego przez
Spotke na podstawie art. 69 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie
publicznej i warunkach wprowadzania instrumentéw finansowych do
zorganizowanego systemu obrotu oraz o spétkach publicznych oraz na
podstawie liczby akcji posiadanych przez Pana Jerzego Mazgaja na
Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu w dniu 26.06.2024 r.
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Stownik uzytych pojec

Pojecie Definicja

Segment odziezowy Przychody marek Vistula, Wélczanka, Bytom, Deni Cler oraz segmentu
hurtowego, B2B i przerobu uszlachetniajacego (do VI 2023).

Segment jubilerski Przychody detaliczne marki W.KRUK oraz pozostata sprzedaz (w tym B2B).

Casual Przychody zawierajace asortyment: marynarki, spodnie, okrycia wierzchnie,
dzianiny.

Formal Przychody ze sprzedazy odziezy formalnej, w tym garnituréw i koszul.

Sprzedaz (PLN/m2 na m-c) Kwartalna sprzedaz segmentu lub marki (sklepy i internet)/ $rednia

pracujaca powierzchnia / 3. W przypadku marki Deni Cler sprzedaz
uwzglednia przychody marki z punktéw multibrandowych bez
uwzgledniania ich powierzchni.

Ebit sklepéw (min PLN) Zysk operacyjny sklepédw obliczony jako zysk brutto na sprzedazy sklepéw
pomniejszony o koszty sklepéw.

Koszty sklepéw (MSR17) Koszty handlowe zawierajace m.in. koszty czynszéw, wynagrodzen,
amortyzacje, prowizje sklepéw franczyzowych oraz koszty logistyki.

Koszty operacyjne (SG&A)/m2 Kwartalne koszty SG&A grupy/ $rednia catkowita powierzchnia sklepéw /

(PLN na m-c) 3.

EBITDA Zysk operacyjny powiekszony o amortyzacje z rachunku przeptywéw
pienieznych.

Koszty sklepéw (wtasnych)/m2 Kwartalne koszty sklepéw (wtasnych)/ $rednia pracujaca powierzchnia

(PLN na m-c) sklepéw (wtasnych) / 3.

Zapasy/m2 Zapasy grupy na koniec okresu/ powierzchnia grupy na koniec okresu.
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